2023年 10月吉日

株式会社 籠淸

 宅配送料改定のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨今の国際情勢の不安定化によるエネルギー価格の高騰をはじめ、様々

なコストが上昇しており商品の販売を取り巻く環境は、厳しい状況が続いてお

ります。

弊社といたしましては、これまで経費の削減や業務の効率化に努めるなど、企

業努力で送料の維持に努めてまいりましたが、今回やむを得ず下記の内容にて

宅配送料改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解と今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

◎現行送料 本州 880円（税込）

◎改定送料 本州 935円（税込）

◎改定日  2023年 11月 1日より

以上